
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Adam Róbert
Téma: Rozšířená realita pro ARTable s See-through brýlemi (id 19689)
Vedoucí: Kapinus Michal, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce rozšiřuje funkčnost projektu ARTable o možnost interakce se systémem za pomocí rozšířené reality a

průhledových brýlí. Zadání je náročnější z důvodu nutnosti nastudovaní problematiky práce s rozšířenou realitou,
průhledovými brýlemi a komunikací se systémem ARTable.

2. Práce s literaturou
 Student si většinu literatury vyhledával sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl po většinu času aktivní, svou práci konzultoval, nicméně postup v práci byl pomalejší než by bylo

potřebné pro kvalitnější výsledek.
4. Aktivita při dokončování
 Práce i technická zpráva byly dokončovány na poslední chvíli. Finální podoba technické zprávy byla konzultována,

bohužel ne všechny poznámky vedoucího byly do textu zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Pan Adam se pustil do obtížného zadání, jehož řešení pravidelně konzultoval. Finální řešení i technická zpráva byly

dokončovány na poslední chvíli. Z výše uvedených důvodů navrhují hodnocení stupněm C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

